INDICAÇÃO Nº 674/2017

Solicita a reinstalação do campo de areia ao lado da EMEI Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reinstalação do campo de areia ao lado da EMEI Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pelos munícipes para reinstalação do campo de areia ao lado da EMEI Maylasky, pois trata-se de local que poderá ser utilizado para lazer e recreação da comunidade, motivo pelo qual a referida solicitação se faz justa e necessária.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2017.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFA TANZI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2017 - 11:04:37 03018/2017/sm
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário